１. 開 催 日 時

２. 開 催 場 所

３. 講 師 藤井 健志　先生　（代々木ゼミナール講師）

講 師 牧　　芳正　先生

４. 受 講 資 格

５. 受 講 料

弁 当 代

６. 携 行 品

７. 申 込 締 切 日

神奈川県剣道連盟

　時下　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は県剣連事業にご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、本年の主催行事として「剣道研究会」を下記のとおり開催いたします。ご多用
とは存じますが、会員多数の参加をお願い申し上げます。

支部長　殿

平成平成平成平成２９２９２９２９年年年年１０１０１０１０月月月月２９２９２９２９日日日日（（（（日日日日））））

《案内》　剣道研究会（講話）の開催について

平成29年9月1日

平成平成平成平成２９２９２９２９年年年年１０１０１０１０月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（木木木木））））

筆記用具

　受講希望者が無い場合も、申込書に「 な し な し な し な し 」と記入しFAX等で提出して下さい。

　受講料、弁当代を申込書に添えて、現金書留等で各支部一括でお願いします。

・・・・・・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ｷﾘﾄﾘｾﾝ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１,０００円　（希望者）

１,０００円　（ただしただしただしただし、、、、中学生中学生中学生中学生・・・・高校生高校生高校生高校生はははは無料無料無料無料）

神奈川県剣道連盟の会員、及び中学生・高校生・保護者も可

県立武道館　剣道場

９９９９時受付時受付時受付時受付　　　　９９９９時時時時３０３０３０３０分開会分開会分開会分開会

円

円

【【【【会員会員会員会員・・・・保護者記入欄保護者記入欄保護者記入欄保護者記入欄】】】】 【【【【中学生中学生中学生中学生・・・・高校生記入欄高校生記入欄高校生記入欄高校生記入欄】】】】

No.

性別 年齢 段位

弁当

希望は

○

No.

性別 学年 段位

弁当

希望は

○

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

¥0

¥0

剣道研究会　申込書
平成２９年１０月２９日（日）　県立武道館

無無無無　　　　料料料料 弁当代 小計 ¥0¥0¥0¥0¥0¥0¥0¥0 ¥0¥0¥0¥0弁当代 小計 受講料 小計受講料 小計

支支支支 部部部部 名名名名

申

申申

申 込

込込

込 責

責責

責 任

任任

任 者

者者

者

電

電電

電 話

話話

話 番

番番

番 号

号号

号

受講希望者

受講希望者受講希望者

受講希望者がいない

がいないがいない

がいない場合

場合場合

場合も

もも

も右

右右

右の

のの

の枠

枠枠

枠に

にに

に「

「「

「な

なな

な

し

しし

し」

」」

」と

とと

と記入

記入記入

記入し

しし

し提出

提出提出

提出して

してして

して下

下下

下さい

さいさい

さい。

。。

。

受受受受 講講講講 料料料料 合合合合 計計計計

弁弁弁弁 当当当当 代代代代 合合合合 計計計計

氏　　名 氏　　名

元島 智美
テキストボックス
【鎌倉剣道連盟】平成２９年１０月８日（日） 事務局 元島迄

元島 智美
テキストボックス
申込書は各支部一括にてFAX又は郵送及びメール等で送付して下さい。参加料、お弁当代は各支部一括して、鎌倉剣道連盟の口座へ振込お願い致します。参加希望者が無い場合は「なし」と記入し送付お願いします。

元島 智美
テキストボックス
鎌倉剣道連盟事務局元島迄